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VASTAAVAN HOITAJAN TOIMI

PTLTK § 89 Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Terveyskeskuksen hoitotyön palvelupäällikön tehtävä muutetaan hoi to työn-
joh ta jan tehtäväksi ja terveyskeskuksen lähiesimiehen tehtävät, päivittäinen
ter veys kes kus työn organisointi ja siitä vastaaminen edellyttää uuden vas taa-
van hoitajan vakanssin perustamista.  

Terveydenhuollon velvollisuudet ovat lisääntyneet ter veys kes kuk ses sa, kou-
lu ter vey den huol los sa ja neuvolatyössä (mm rokotusohjelmat, dia bee ti kot,
ehkäisyneuvola) ja ne vaativat tehtävien organisointia ja suun nit te lua. Li säk-
si nykyisen hoitotyön palvelupäällikön tehtäviin on sisältynyt run saas ti klii-
nis tä hoitotyötä, jolla on turvattu terveyskeskuksen päivittäinen toi min ta.
Ar ki työs sä rutiinit, tehtävien jaot ja esiin tulevat äkilliset muu tok set edel lyt-
tä vät lähiesimiehen työpanoksen terveyskeskuksen toiminnassa.  

Terveyskeskuksen toiminnan turvaamiseksi on perustettava vastaavan hoi ta-
jan toimi hoitotyön palvelupäällikön tehtävän tilalle.  

Vastaavan hoitajan toimen kustannukset ovat n 42 000€/v ja se on huo mioi-
tu vuoden 2021 talousarviossa.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että ter veys kes kuk-
seen perustetaan vastaavan hoitajan virka 1.12.2020 alkaen ja myön ne tään
täyttölupa.  

Päätös:

Keskustelun kuluessa Rauna Kiiskinen teki seuraavan muutosesityksen:

"Uudelleenvalmisteluun. Perusteet muutosesitykselle samat kuin pykälässä
88. Tarkastettava myös hallintosäännön määräykset toimen perustamisesta.
Py kä läs sä mainitaan viran perustaminen, mutta keskustelussa tuli esiin että
ky sees sä on toimi."

Rauna Kiiskisen muutosesitys ei saanut kannatusta..

Näin ollen puheenjohtaja totesi, että perusturvajohtajan esitys tuli lau ta kun-
nan päätökseksi teknisellä korjauksella: Perusturvalautakunta päättää esittää
kunnanhallitukselle, että terveyskeskukseen perustetaan vastaavan hoitajan
toimi 1.12.2020 alkaen ja myönnetään täyttölupa. 



Rauna Kiiskinen esitti eriä vän mielipiteen.

LIITE 16 eriävän mielipiteen kirjallinen perustelu

Täytäntöönpano: kunnanhallitus

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119 tai etu-
ni mi.sukunimi@askola.fi


